SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 299,
DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º LOCALIZAR os servidores abaixo relacionados para desempenharem suas atribuições
nos setores do IFSertãoPE, Campus Petrolina, a partir do dia 06 de setembro de 2024,
conforme especificados a seguir:

SIAPE SERVIDOR CARGO LOCALIZAÇÃO

1224882 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA CARVALHO MOTORISTA
Coordenação de

Transporte
(CP.CT)

1028368
ANA MARIA ALMEIDA CAMPOS

MOREIRA
SERVENTE DE

LIMPEZA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

1023353 ELIETH BARBOSA XAVIER
SERVENTE DE

LIMPEZA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

1022790 IRANEIDE RIBEIRO
SERVENTE DE

LIMPEZA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

1023329 IVONETE GOMES PEREIRA
SERVENTE DE

LIMPEZA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

275532
ROSEMARY NUNES RODRIGUES DE

SOUZA
SERVENTE DE

LIMPEZA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

275531 ROSINEIDE DE SOUZA DINIZ
SERVENTE DE

LIMPEZA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

1030095 ANTÔNIO EUGÊNIO MUDO
AUXILIAR DE

ELETRICISTA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

275433 ANTÔNIO RUFINO DA SILVA FILHO PEDREIRO

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

275509 HERMES SIQUEIRA CAVALCANTE
AUXILIAR DE

ELETRICISTA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

1033253 JOSÉ CARLOS GOMES MAURÍCIO
AUXILIAR DE

ELETRICISTA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

1106737 WILSON NUNES DA SILVA ELETRICISTA

Coordenação de
Limpeza e

Manutenção
(CP.CLM)

275432 ANTÔNIO JOSÉ SANTANA VIGILANTE Setor de Vigilância

1214209 FÁBIO DE SOUZA LIMA VIGILANTE Setor de Vigilância

1105495 JOSÉ RIBAMAR DOS SANTOS VIGILANTE Setor de Vigilância

1105525 LUIZ CARLOS ALVES DOS SANTOS VIGILANTE Setor de Vigilância

1111234
NAZARENO HERALDO MENEZES DA

COSTA
VIGILANTE Setor de Vigilância

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-10-30T12:00:03-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368